

Č. j. KRPP-65646-4/ČJ-2020-0300MZ-VZ

Počet listů: 1

OBJEDNÁVKA

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje

Ke smlouvě č.j.: POŘÍZENÍ BEZ SMLOUVY
Číslo veřejné zakázky:

Prodávající:

Sunexclean s.r.o.
Pod Všemi svatými 1544/1a
301 00 Plzeň
IČ: 61775371, DIČ: CZ61775371

Adresa dodávky:

Sklady PČR
Kozolupy 120
330 32 Kozolupy

Bankovní spoj: Česká národní banka
Útvar-pobočka: Plzeň - město
Kód banky: 710
Číslo účtu: 8246881

Kupující (fakturační údaje):

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Nádražní 2
306 28 Plzeň
IČ: 75151529, DIČ: 75151529

Vyřizuje:

telefon:
email:

Způsob úhrady: převodním příkazem
Účtujte: fakturou
Způsob dopravy: prodejcem
Termín dodání: 30.6.2020

Pol.	Název/typ	Množství	Cena/1ks -bez DPH - vč. DPH	Cena celkem -bez DPH -vč. DPH
1.	Dávkovač mýdla plastový, bílý závěsný	20 ks	265,00 Kč	5 300,00 Kč
			320,65 Kč	6 413,00 Kč
2.	Zásobník na papírové ubrousky ZZ bílý plastový	3 ks	341,00 Kč	1 023,00 Kč
			412,61 Kč	1 237,83 Kč
3.	Prádelní koš velký plastový, se dvěma uchy, rozměry 68x45x27cm	25 ks	212,00 Kč	5 300,00 Kč
			256,52 Kč	6 413,00 Kč
4.	Rohož vnitřní 40x60 cm (typu Prisma)	70 ks	115,00 Kč	8 050,00 Kč
			139,15 Kč	9 740,50 Kč
5.	Rohož vnitřní 120x180 cm (typu Prisma)	10 ks	1 111,00 Kč	11 110,00 Kč
			1 344,31 Kč	13 443,10 Kč
6.	Rohož vnitřní 90x150 cm (typu Sanitop)	14 ks	799,00 Kč	11 186,00 Kč
			966,79 Kč	13 535,06 Kč
7.	Rohožka vnější náběhová 70x90 cm (typu Octoflex)	14 ks	935,00 Kč	13 090,00 Kč
			1 131,35 Kč	15 838,90 Kč

8.	Rohožka vnější 91x152 cm (typu Sanitop)	10 ks	1 350,00 Kč	13 500,00 Kč	
			1 633,50 Kč	16 335,00 Kč	
9.	Švédská utěrka na nábytek cca 30x30cm	100 ks	4,50 Kč	450,41 Kč	
			5,45 Kč	545,00 Kč	
10.	Odpadkový koš s pedálem 12-16l	4 ks	302,00 Kč	1 208,00 Kč	
			365,42 Kč	1 461,68 Kč	
11.	Odmašťovací a čistící prostředek 5l (např. Sgrassa a Brilla)	5 ks	290,00 Kč	1 450,00 Kč	
			350,90 Kč	1 754,50 Kč	
12.	Čistící prostředek na nerez 750 ml (např. Imagin)	20 ks	149,00 Kč	2 980,00 Kč	
			180,29 Kč	3 605,80 Kč	
13.	Dezinfekční univerzální čistící prostředek 500ml (např. Sanytol)	72 ks	72,00 Kč	5 184,00 Kč	
			87,12 Kč	6 272,64 Kč	
14.	Tekutý dezinfekční přípravek 4-5 l (např. Savo original)	40 ks	122,00 Kč	4 880,00 Kč	
			147,62 Kč	5 904,80 Kč	
15.	Univerzální mycí prostředek na nádobí 5l (např. Jar)	20 ks	199,00 Kč	3 980,00 Kč	
			240,79 Kč	4 815,80 Kč	
16.	Jednorázový šampon na vlasy	100 ks	1,90 Kč	190,08 Kč	
			2,30 Kč	230,00 Kč	
			Celková cena bez DPH		88 881,50 Kč
			DPH 21%		18 665,11 Kč
			Celková cena vč. DPH		107 546,61 Kč

Platba po dodání, splatnost faktury dle smlouvy, jinak 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší objednávky!

V Plzni dne 22-06-2020

